DECRETO N° 2505/20 

Sergio Raúl ZILIOTTO, Gobernador de La Pampa ± Abg. 
Daniel Pablo BENSUSAN, Ministro de Gobierno Justicia 
y Derechos Humanos. 

SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN: 
23 SEP. 2020  

Registrada la presente Ley, bajo el número TRES MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (3259).  

José Alejandro VANINI, Secretario General de la 
Gobernación. 

v 03/10/2025